
ERASMUS+ KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ
STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

(2023 Sözleşme Yılı)

Başvuru Şartları

Değerli Öğrencilerimiz
  Bu ilan 2023-1-TR01-KA131-HED-000150552, 2023-1-TR01-KA131-HED-000150554 ve 2023-1-TR01-KA131-HED-
000163275 no'lu projeleri kapsamaktadır. 
     
    Erasmus+ staj hareketliliğine ilişkin başvurunuzu yapmadan önce, internet sayfamızda yer alan diğer duyurularla
birlikte, aşağıdaki açıklamaların tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz.

Transkript*: Başvuruda teslim edeceğiniz transkript belgeniz E-DEVLET sisteminden indirilmiş barkodlu güncel
tarihli veya öğrenci işlerinden alınmış imzalı mühürlü güncel tarihli (başvuru tarihleri içerisinde alınmış)
olmalıdır. Genel akademik not ortalamanız e-devlet üzerinden otomatik çekilecektir. Genel akademik not
ortalamanız, öğrenci işlerinden almış olduğunuz güncel tarihli transkript belgenizde belirtilen genel akademik
not ortalamanızdan farklı ise, başvuru portalında ilgili alana transkriptte belirtilen güncel genel akademik not
ortalamanızı yazmalısınız.
Davet Mektubu*: Staj yapılacak olan yükseköğretim kurumu, işletme, özel/resmi kurumdan öğrencilerin staj
yapacakları süreyi ve hangi konuda staj yapacaklarını gösteren belge ( Bknz. Staj Yeri İmkanları )

Yabancı Dil Belgesi olan öğrencilerin, YÖKDİL ve YDS’den son 5 yıl içinde almış oldukları puanlar, Yazılı Sınav notu
yerine geçerli olacaktır. Bu sınavlar dışında, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınavlardan yine son 5 yıl
içinde alınmış olan puanlar, ÖSYM tarafından yayınlanan en güncel dönüştürme tablosu esas alınarak kabul
edilecektir.

Not: Davet mektubunun başvuru sırasında teslim edilmesi zorunlu değildir. Ancak davet mektubuyla başvuru
yapan öğrencilere +10 puan verilecektir.

Not: Yabancı dil belgesi teslim eden öğrenciler 16 Mart 2024 tarihinde dil sınavına yada 23 Mart 2024 tarihinde
mazeret sınavına (geçerli mazereti olması halinde) girebileceklerdir. Bu uygulama, öğrencilerin nihai Erasmus notu
hesaplanırken en yüksek dil puanları dikkate alınacağı için öğrencilerin lehlerine bir durum yaratmak üzere
düşünülmüştür.

* Kağıtsız Erasmus Projesi kapsamında belgeler elektronik ortamda alınacaktır.
Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr adresi üzerinden alınacaktır.

Başvuru Belgeleri

1) Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya
üçüncü kademe)¹ bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması,
2)  a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması,
      b) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,
3) Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2016-2021 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi.

Not: 100’lük sistem kullanan kurumlarda asgari not ortalaması şartının sağlanıp sağlanmadığı Yükseköğretim Kurulu
tarafından hazırlanan not dönüşüm çizelgesinde belirtilen karşılıklar kullanılarak tespit edilir. 

Not: Staj faaliyetinin, öğrencinin okuduğu lisans-ön lisans programında “zorunlu staj” statüsünde olması şart
değildir. Ancak staj yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin kayıtlı olduğu eğitim programı ile ilgili bir sektör olmalıdır.
Başvuruların bu açıdan değerlendirilmesi staj komisyonu tarafından yapılacaktır. 

1 Birinci kademe: ön lisans, lisans ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas 

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/staj-yeri-imkanlari/47139
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris?returnUrl=%2F
https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf


Yabancı Dil Sınavı

Başvuru şartlarını sağlayan öğrencilere S.Ü. Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından İngilizce, Almanca ve Fransızca
dillerinde yüz yüze Erasmus Yabancı Dil Sınavı yapılacaktır.
Öğrenci seçiminde aşağıda belirtilen asgari (baraj) yabancı dil düzeyleri belirlenmiştir.
Dil Bölümleri (Mütercim Tercümanlık, İngiliz, Fransız ve Alman Dili Edebiyatı) için: 70 puan ve üzeri;
İngilizce dilinde eğitim veren bölümler (Uluslararası İlişkiler- İng ve İşletme - İng) için: 55 puan ve üzeri;
Diğer Tüm Bölümler için: 40 puan ve üzeri olması gerekmektedir.
Asgari düzeyi geçemeyen öğrenciler Erasmus faaliyetinden yararlanamazlar.

Seçim ve Yerleştirme

Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:

-Akademik başarı düzeyi : %50 (Toplam 100 puan üzerinden ¹)
-Dil seviyesi : %50 (Toplam 100 puan üzerinden)
-Engelli öğrencilere ( engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) : +10 puan
-Şehit ve Gazi Çocuklarına : +15 puan
-2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış
öğrencilere : +10 puan ²
-Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar: +10 puan
-Başvuru sırasında davet mektubu sunan öğrencilere : + 10 puan
-Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) : +5 puan ³ 
-Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) : -10 puan
-Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma: -10 puan
-Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama : -10 puan
-İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) :
-10 puan
-Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama : -5 puan
-Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme : -5 puan ⁴ 

1    4'lük sistemden 100'lük sisteme not dönüşümlerinde "YÖK Not Dönüşüm Tablosu" esas alınacaktır.

2 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım
veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.  

3 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya
yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim
sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama,
robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda
sayılmaz.

4 Öğrencinin Erasmus programına tekrar başvurması halinde uygulanır.

Not: Erasmus öğrenci seçimi, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından puanların en
yüksekten aşağıya doğru sıralanmasıyla gerçekleştirilecektir. Öğrencilerin puan sıralaması, öğrenim kademelerine
ayrılan kontenjanlara göre ilgili öğrenim kademeleri içerisinde yapılır.
Not: Aynı akademik yıl içerisinde her iki (öğrenim-staj) faaliyetin kazanılması halinde hangi faaliyetten -10 puan
kesileceği öğrencinin tercihine bağlıdır.
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Hibeler

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe Öğrenim 

1. ve 2. Grup Ülkeleri

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka,
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda,
İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda,
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç,
Portekiz, Yunanistan

750 €

3. Grup Ülkeleri

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya,
Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya,
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya,
Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye

600 €

Kontenjanlar

Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora Toplam

4 12 6 6 28

Öğrenim Kademesi Bazında Kontenjanlar

Yerleştirme esnasında ilan edilen kontenjanların başvuru yetersizliği veya dil barajı gibi nedenlerden dolayı boş
kalması durumunda Selçuk Üniversitesi, Erasmus+ Seçme ve Değerlendirme Komisyonu bu kontenjanları;
Bölüm, gidilen ülke, cinsiyet dengesi gözeterek ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif
ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate almak suretiyle dağıtır.
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Diğer Hususlar

Staj faaliyeti, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta ve öğrenim programlarının son sınıflarındaki öğrenciler mezun
olduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde öğrenci
başvurusunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans veya lisansüstü öğrencisiyken)
yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz.
Staj yapılacak işletme/kurum, aracı bir kuruluş vasıtasıyla bulunabilir. Ancak teslim edilecek davet mektubu
aracı kurumdan değil, staj yapılacak kurumdan olmalıdır.
Staj Hareketliliği en geç 31 Temmuz 2025 tarihinde sona erer.
Staj faaliyetinde hareketlilik süresi azami iki ay süre ile hibelendirilecektir.
Ulusal Ajans veya Konsorsiyum ortaklarından doğabilecek ek kontenjanlar öğrenim kademelerine eşit şekilde
dağıtılacaktır.
İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir.
Seçildiği halde Erasmus hareketliliğine katılmaktan vazgeçen öğrenciler için sonuç ilanında belirtilecek feragat
bildirim süresi dâhilinde feragat bildiriminde bulunulmaması halinde, öğrencinin daha sonraki herhangi bir
Erasmus hareketliliği başvurusunda -10 puan düşürülecektir.
Mazeretsiz yabancı dil sınavına katılmama durumunda öğrenci için yapılan harcamalar için öğrenciye rücu
edilebilir.
Hareketlilik gerçekleştiren öğrenci ve personele karbon salınımını azaltmaya ve hareketliliğin çevresel ayak izini
azaltmaya yönelik olarak yeşil seyahat imkânı sunulmaktadır.
Erasmus programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına
yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. 
Dezavantajlı katılımcılara da, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu
hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt
kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış
öğrencilere) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar
4) Şehit/Gazi çocukları
5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne, babasına veya vasisine
Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları,
Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek
aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)
6) Engelliler ¹
7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile
Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun
kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler ²
8) Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan Afetzede yardımı alanlar
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Diğer Hususlar

Hareketlilik Türü İlave Hibe Desteği Miktarı

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik
türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

29.05.1989 tarih ve 3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 2. Maddesi kapsamında
anne veya babasına ya da kendisine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler ekonomik açıdan imkânı kısıtlılara
yönelik ilave hibe imkânından yararlanırlar. Staj hareketliliği (SMP) için seçilen ekonomik açıdan imkânı kısıtlı
öğrencilere yukarıda belirtilen aylık hibe miktarlarına ek olarak aylık 100 € ilave hibe ödenir.

Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50
Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir.

1 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler. 2021 projesi ile
hareketliliğe katılan öğrenciler de bahsi geçen ilave desteklerden faydalanırlar.

2  https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf

* Bu durumda staj için ilave destek verilmez.
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Önemli Tarihler

İlan Tarihleri 22.01.2024 – 01.03.2024

Online Başvuru Tarihleri 12.02.2024 – 01.03.2024 (Saat 15:00)

Sınav Salonlarının İlanı 14.03.2024

Erasmus + Yabancı Dil Sınavı 16.03.2024 Cumartesi (Saat 10.00 - 12.00)
Sınav Yeri: S.Ü Yabancı Diller Yüksekokulu

Erasmus+ Yabancı Dil Mazeret Sınav 23.03.2024 Cumartesi (Saat 10.00 - 12.00)
Sınav Yeri: S.Ü Yabancı Diller Yüksekokulu

Sonuçların Açıklanması 19.04.2024

Bilgilendirme Toplantısı 20.02.2023 (Saat 14.00 )
Yer: S.Ü Sultan Alparslan Kültür Merkezi - Malazgirt Salonu

Oryantasyon Toplantısı 22.04.2024 (Saat 14:00)
Yer: S.Ü Sultan Alparslan Kültür Merkezi - Malazgirt Salonu

Sonuçlara İtiraz 25.04.2024

İlan Tarihi: 22.01.2024

BAŞVURU İÇİN TIKLAYINIZ

NOT: 16.03.2024 tarihinde mazereti (ara sınav, genel sınav, sağlık vb.) olup sınava giremeyen öğrencilerin
mazeret sınavına girebilmeleri için 19.03.2024 tarihi saat 17:00’a kadar dilekçe ve mazereti kanıtlayan belgeyi
erasmus.outgoing@selcuk.edu.tr adresine mail ile göndermeleri gerekmektedir. 
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